АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2022                               г. Мичуринск                                             № 1082

Об утверждении Порядка проведения публичного конкурса на установление

организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных

цифр приема по профессиям, специальностям и направлениям подготовки для

обучения по образовательным программам среднего профессионального и

высшего образования за счет бюджетных ассигнований бюджета города

Мичуринска Тамбовской области

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» администрация города Мичуринска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Порядок проведения публичного конкурса на установление

организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных

цифр приема по профессиям, специальностям и направлениям подготовки для

обучения по образовательным программам среднего профессионального и

высшего образования за счет бюджетных ассигнований бюджета города

Мичуринска Тамбовской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда», разместить на официальном сайте администрации города Мичуринска

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области

Неуймина Д.С.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

2